2

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

1.
От  11 января 2024 года				                    	№          6

О внесении изменения в постановление Администрации города
Вологды от 01 ноября 2012 года № 6402

На основании статей 27, 42 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Положение о Постоянно действующей технической комиссии по вопросам государственной тайны и защиты информации в Администрации города Вологды, утвержденное постановлением Администрации города Вологды от 01 ноября 2012 года № 6402 (с последующими изменениями), заменив в пункте 5.10 слова «Управлением делами» словами «Департаментом цифровизации».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                                                 С.А. Воропанов
image1.png